DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FLUIDOS MAGNÉTICOS E
SUAS APLICAÇÕES PARA O ENSINO BÁSICO: UMA PROPOSTA DE MEDIAÇÃO
ORGANIZADA A PARTIR DE UM LEVANTAMENTO DE ATIVIDADES EXPERIMENTAIS
de autoria de BRUNO MARQUES PEREIRA DE SOUZA , PRISCILLA COPPOLA DE
SOUZA RODRIGUES, foi publicado nos VII CONEDU - Conedu em Casa referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/80516

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/80516